



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 525 14 05 FAX. 022 525 13 80

WDROŻONE I STOSOWANE SYSTEMY ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ: PN-EN ISO 9001:2009; PN-EN ISO 14001:2005;

WSPRiTS/ZP/250/2013

Warszawa, dnia 17 grudnia 2013 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2013/S 225-391280 z dnia 20.11.2013 r. na zakup 4 ambulansów typu B [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/56/13]

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnienia na poniższe pytanie:

1) **PYTANIE:** Czy zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dn. 10.05.2010r. (Dz. U. nr 96, poz. 559) w sprawie innych niż cena kryteriów oceny ofert zamawiający oczekuje zaoferowania ambulansu wyposażonego w ekonomiczny silnik spełniający wymogi emisji spalin EURO 5 charakteryzujący się maksymalnym zużyciem energii wynoszącym nie więcej niż 2,85 MJ/km wg zapisów Świadectwa homologacji pojazdu kompletnego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje powyższego.

2) **PYTANIE:** Czy jest wymagane, aby płynna regulacja nachylenia oparcia pod plecami noszy głównych winna obejmować zakres kątów od zera do minimum 90°, co pozwala na skuteczniejszą pomoc dla pacjenta i znakomicie zwiększa funkcjonalność noszy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższego.

3) **PYTANIE:** Czy nosze główne winny posiadać fabrycznie wykonane odpowiednie ręczki do przenoszenia zapewniające, iż ciężar jednostkowy przenoszony przez jedną osobę będzie zgodny z Kodeksem Pracy oraz Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 18.03.2009 r. (Dz. U. Nr 26, poz. 313 z późn. zm.) w sprawie bhp przy pracach ręcznych transportowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższego.

4) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie noszy bez funkcji skrócenia ramy noszy do pozycji krzesła transportowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

5) **PYTANIE:** Czy zamawiający wymaga, aby oferowany ambulans był wyposażony w ekonomiczny silnik o małym zużyciu paliwa spełniający wymogi normy EURO 5 posiadający pojemność do 2000cm³, co daje dodatkowo niższą cenę zakupu z powodu stawki akcyzowej 3,1 %, zamiast 18,6% ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższego.

Dotyczy wzoru umowy:

6) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w paragrafie 3 pkt. 3 na "Dostawca zobowiązany jest do przedłużenia okresu gwarancji przedmiotu zamówienia o czas naprawy trwającej dłużej niż 7 dni jeżeli naprawa jest wynikiem eksploatacji zgodnej z zaleceniami producenta"?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu.



7) **PYTANIE:** Czy zapis w paragrafie 3 pkt 5 oznacza, że wykonawca ponosi koszty przeglądów i napraw gwarancyjnych, a zamawiający ponosi koszty materiałów eksploatacyjnych, jak np. klocki hamulcowe, płyny eksploatacyjne itp.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że ww. zapis oznacza, że wykonawca ponosi koszty przeglądów i napraw gwarancyjnych, a zamawiający ponosi koszty materiałów eksploatacyjnych, jak np. klocki hamulcowe, płyny eksploatacyjne itp.

8) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w paragrafie 3 pkt. 12 na "Strony zgodnie ustalają, że po upływie okresu gwarancji ceny za przeglądy serwisowe wynosić będą kwoty określone w załączniku 4 i 5 do Umowy, które są jej integralną częścią. Podane ceny mogą ulec zmianie o wskaźnik inflacji lub zmiany cen producenta niezależne od Dostawcy."?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu.

Dyrektor

DYREKTOR

~~Artur Kamecki~~